

Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caserta

SETTORE DIREZIONE GENERALE

Affari Generali - URP - Personale - Gestione Affari Condominiali

OGGETTO: disposizione di servizio

Premesso

- Che, la Respo.le dell'U.O. Legale Avv. Michelina Izzo sarà collocata in quiescenza a far data dal 01.07.2020;
- Che, pertanto, è necessario, individuare altro dipendente in possesso dei requisiti prescritti dalla Legge Professionale Forense, che possa, previo affiancamento all'attuale Avvocato, proseguire nelle attività facenti capo all'U.O. Legale, come da atto di riorganizzazione approvato con provvedimento n°135 del 18/02/2019:
- Che, tale personale è stato individuato nella persona della dip. Dott. Jlenia Bardi che, dalla verifica degli atti nel fascicolo, è in possesso di tutti i requisiti previsti dalla predetta Legge Professionale Forense;

Tanto premesso

- Visti gli atti d'ufficio;
- Visto il D. Lgs. 165/01;
- Richiamata la propria competenza.

Determina

- di disporre l'inquadramento della dip. Dott. Jlenia Bardi nell'U.O. Legale dell'Ente e contestualmente l'affiancamento, con decorrenza immediata, della predetta dipendente all'attuale Avvocato, al fine di consentirle di subentrare nelle attività facenti capo all'U.O. Legale come da atto di riorganizzazione approvato con provvedimento n° 135 del 18/02/2019, all'atto del collocamento a riposo dell'Avv. Michelina Izzo;
- di porre in essere tutti gli atti finalizzati all'iscrizione della dipendente Dott. Jlenia Bardi al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di S. Maria C.V.;
- disporre che il predetto provvedimento sia notificato ad entrambe le dipendenti interessate.

II Responsabile Dott.ssa. Jlenia Bardi Il Direttore Dott.ssa Rosa Percuoco